平成 24 年 3 月吉日

各  位

平成２４年度 第１回 がん専門薬剤師セミナー

                       神奈川県病院薬剤師会

会   長       加賀谷 肇

担 当 副 会 長     齋藤 昌久

業務検討委員会副委員長 湯本 哲郎

謹啓

時下，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます．

さて，今年度も昨年度に引き続き「がん専門薬剤師セミナー」を下記のとおり開催する運

びとなりました．万障おくり合わせのうえ多数ご参加賜りますようご案内申し上げます．

尚，当セミナーへの参加は事前申込制とさせていただいております．

謹白

記

1．開催日時 平成２４年４月２４日（火曜日）  19:00～21：00

2．開催場所 かなっくホール（横浜市神奈川区民文化センター）

         〒221-0044 横浜市神奈川区東神奈川 1-10-1

         TEL：045-440-1211     http://kanack-hall.jp/index.html

3．対 象  事前申込制です．（申込期間 平成２４年４月６日(金)～４月１５日(日) 厳守）

神奈川県病院薬剤師会会員：無料（会員は会員証提示が必要です）

           非会員 ① 日本病院薬剤師会会員：1 回 500 円

              ② 上記団体に属さない非会員：1 回 2,000 円

           学生：無料（学生は学生証の提示が必要です）

＜ プログラム ＞

司会 小田原市立病院 綾部 由紀乃

1．メーカー講演    (19:00～19:45)

「イレッサの最近の話題と新しい治療」

ｱｽﾄﾗｾﾞﾈｶ株式会社 ｵﾝｺﾛｼﾞｰ･麻酔ｸﾘﾃｨｶﾙｹｱ事業本部 神奈川 3 課 米井 勇一

 ２．特別講演          (19:45～21:00)

座長 北里大学病院 田村 和敬

「肺がんの薬物治療～最近の動向～」

神奈川県立がんセンター  呼吸器外科 医長 坪井 正博 先生

 当研修会は神奈川県病院薬剤師会

の生涯研修制度の単位認定（1単位）

並びに日本薬剤師研修センターの単

位認定（1単位）を受ける予定です。

共催 神奈川県病院薬剤師会

   アストラゼネカ株式会社

http://kanack-hall.jp/index.html